Golden
Coconut

Gelbes Linsencurry mit Reis,
Kichererbsen & Gemiise

Yellow lentil curry with rice, chickpea
& vegetables

Curry jaune de lentilles avec riz, pois
chiches et légumes

Gele linzencurry met rijst, kikkererw-
ten & groenten

Gul linsekarry med ris, kikzerter &
grontsager

Gul linsekarri med ris, kikerter &
gronnsaker

DE: Linsencurry mit Reis* und Gemuse, gekocht, pasteurisiert.
Zutaten: Kichererbsen (14 %), Reis gekocht (14 %) (Langkornreis,
Wasser, farbendes Lebensmittel: Kurkuma), Kokosnussextrakt
(11 %), rote Linsen gekocht (8 %) (rote Linsen, Wasser), Karotten
(8 %), Zucchini (8 %), Wasser, Blumenkohl (6 %), Belugalinsen
gekocht (6 %) (Wasser, Belugalinsen), Gemtusepaprika (4 %),
Apfelmus (Apfel, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure),
Tomaten, Zwiebeln, Starke, Ahornsirup, Speisesalz, Gewdrze,
Rapsél, Tomatenmark, Knoblauch, Curry (enthalt SENF),
Zitronengras, Verdickungsmittel: Guarkernmehl. Kann Spuren
von Gluten, Milch inkl. Laktose, Ei, Soja, Cashewnussen und Sell-
erie enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fer-
tiggerichten eintragen. *BE: gekocht und gefarbt mit Kurkuma.

EN: Lentil curry with rice and vegetables, cooked, pasteurised. -
Ingredients: chickpea (14%), cooked rice (14%) (long-grain rice,
water, colouring foodstuff: turmeric), coconut extract (11%),
cooked red lentils (8%) (red lentils, water), carrot (8%), courgette
(8%), water, cauliflower (6%), cooked beluga lentils (6%) (water,
beluga lentils), bell pepper (4%), apple purée (apple, sugar, anti-
oxidant: ascorbic acid), tomato, onion, starch, maple syrup, salt,
spices, rapeseed oil, tomato paste, garlic, curry (MUSTARD),
lemon grass, thickener: guar gum. Allergy advice: for allergens,
see ingredients in BOLD. May contain traces of gluten, milk, incl.
lactose, egg, soy, cashew nut and celery. QEAMER may carry over
allergenic traces from other ready meals. Origin of rice and chick-
pea: EU (non- UK).

FR : Curry de lentilles avec riz* et légumes, cuit, pasteurisé. ¢ In-
grédients : pois chiches (14 %), riz cuits (14 %) (riz long grain, eau,
colorant alimentaire : curcuma), extrait de noix de coco (11 %),
lentilles rouges cuites (8 %) (lentilles rouges, eau), carottes (8 %),
courgettes (8 %), eau, chou-fleur (6 %), lentilles béluga cuites (6 %)
(eau, lentilles béluga), poivron (4 %), purée de pommes (pommes,
sucre, antioxydant : acide ascorbique), tomates, oignon, amidon,
sirop d'érable, sel comestible, épices, huile de colza, pulpe de to-
mate, ail, curry (contient de la MOUTARDE), citronnelle, épais-
sissant : gomme guar. Peut contenir des traces de gluten, de lait,
notamment de lactose, d'ceuf, de soja, de noix de cajou et de céleri.
Le QEAMER peut contenir des traces d'allergénes provenant d’au-
tres plats cuisinés. *BE : cuites et colorées au curcuma .

NL: Linzencurry met rijst* en groenten, gekookt, gepasteuriseerd. «
Ingrediénten: kikkererwten (14 %), rijst gekookt (14 %) (langkor-
relige rijst, water, kleurend levensmiddel: kurkuma), kokosnoot-
extract (11 %), rode linzen gekookt (8 %) (rode linzen, water),
wortelen (8 %), courgettes (8 %), water, bloemkool (6 %), Be-
lugalinzen gekookt (6 %) (water, Belugalinzen), groentepaprika
(4 %), appelmoes (appels, suiker, antioxidant: ascorbinezuur),
tomaten, uien, zetmeel, esdoornsiroop, keukenzout, specerijen,
koolzaadolie, tomatenpuree, knoflook, curry (bevat MOSTERD),
citroengras, verdikkingsmiddel: guarpitmeel. Kan gluten, melk,
waaronder lactose, ei, soja, cashewnoten en selderij bevatten.
QEAMER kan allergene sporen van andere kant-en-klaar maalti-
jden bevatten. *BE: gekookt en gekleurd met kurkuma.

DA: Linsekarry med ris og grentsager, kogt, pasteuriseret. ¢ In-
gredienser: kikzerter (14 %), ris kogt (14 %) (langkornet ris, vand,
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farvende fodevare: gurkemeje), kokosekstrakt (11 %), kogte
rode linser (8 %) (rede linser, vand), guleredder (8 %), zucchi-
ni (8 %), vand, blomkal (6 %), kogte beluga-linser (6 %) (vand,
beluga-linser), peberfrugter (4 %), ablemos (zebler, sukker,
antioxidanter: ascorbinsyre), tomater, log, stivelse, ahornsirup,
bordsalt, krydderier, rapsolie, tomatpuré, hvidleg, karry (inde-
holder SENNEP), citrongrzaes, fortykningsmiddel: guargummi.
Kan indeholde spor af gluten, maelk, herunder laktose, =g, soja,
cashewneodder og selleri. QEAMER kan tilszette allergene spor fra
andre fzerdigretter.

NO: Linsenkarri med ris og grennsaker, kokt, pasteurisert. ¢ In-
gredienser: kikerter (14 %), ris kokt (14 %) (langkornet ris, vann,
fargegivende naeringsmiddel: gurkemeie), kokosneottekstrakt
(11 %), kokte rede linser (8 %) (rede linser, vann), gulretter (8
%), zucchini (8 %), vann, blomkal (6 %), kokte belugalinser (6
%) (vann, belugalinser), paprika (4 %), eplemos (epler, sukker,
antioksidant: askorbinsyre), tomater, lok, stivelse, lennesirup,
bordsalt, krydder, rapsolje, tomatpuré, hvitlek, karri (innehold-
er SENNEP), sitrongress, fortykningsmiddel: guarkjernemel.
Kan inneholde spor av gluten, melk, inkludert laktose, egg, soya,
kasjunetter og selleri. QEAMER kan legge igjen allergene spor fra
andre ferdigretter.
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